
,Ň"AP /OW' - ,Ĺ'G 1/®1L

. !7o q odq ŠWSmlouva o dilo

Niže uvedeného dne, měsíce a roku byla mezi

Českou republikou - Státním oblastním archivem v Plzni
se sIdlem Plzeň, Sedláčkova 44, PSČ 306 12
jednajÍcÍ ředitelem Mgr. Petrem Hubkou
lČ: 70979090
bankovní spojeni ČNB, čIslo účtu

na straně jedné jako objednatelem (dále jen ,,objednateľ')

a

obchodní spoIečností lnel-Technik, s.r.o.
se sIdlem Plzeň, Kollárova 42, PSČ 301 00
jednajÍcÍ jednatelem Markem Vondrákem,
lČ: 25249649
DlČ: CZ25249649
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddIlu C, vložce
12736,
bankovní spojení čsob - PIzeň, čIslo účtu:

na straně druhé jako zhotovitelem (dále jen ,,zhotovitel")

uzavřena ve smyslu § 536 a násl. obchodního zákoníku tato

smlouva o dílo:

I. Předmět smlouvy
Zhotovitel se zavazuje za níže uvedených podmínek provádět pro objednatele
servisní služby poplachového zabezpečovacího a tísňového systému (dále jen
PZTS) a elektrické požární signalizace (dále jen EPS) nacházejíci se v objektu
objednatele na adrese Státní okresní archiv Klatovy, Mayerova 128, 339 01
Klatovy a objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli úplatu.

Servisní služby prováděné zhotovitelem na základě této smlouvy spočívají v držení
servisní pohotovosti, opravě, revizi a zkouškách provozuschopnosti PZTS a EPS
(dále jen ,,servisní služby").

ll. Práva a povinnosti smluvních stran
Zhotovitel je povinen provádět servisní služby osobně, prostřednictvím pověřených
zaměstnanců, jejichž jména jsou uvedena v přiloze č. 1, která tvoří nedílnou součást
této smlouvy. Zhotovitel je povinen provádět servisni služby s odbornou péčí.
Zhotovitel je povinen provádět servisní služby na svůj náklad a na své nebezpečí.
Zhotovitel je povinen provádět servisni služby v souladu s příslušnými Českými
normami (dále jen ,,ČSN"), souvisejícími normami a v případě EPS v souladu s



vyhláškou Ministerstva vnitra 246/2001 Sb. ze dne 29. června 2001 o stanovení
podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru (dále jen
,,vyhláška 246/2001 Sb."). Zhotovitel není při provádění servisních služeb vázán
pokyny objednatele.

Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přľstup do objektu, ve kterém se PZTS a
EPS nacházi, za účelem provedení servisní služby.
Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup k PZTS a EPS a poskytnout mu
veškerou potřebnou součinnost. V případě, že objednatel neumožní přľstup
zhotovitele k PZTS a EPS či neposkytne potřebnou součinnost ke splnění závazku
zhotovitele, je objednatel povinen nahradit zhotoviteli všechny účelně vynaložené
náklady.
Objednatel je povinen zdržet se všech zásahů do PZTS a EPS, které nejsou popsány
v provozní knize nebo návodu k použití PZTS a EPS,

Obě smluvní strany se zavazují, že obchodní ani technické informace, které jim byly
druhou stranou svěřeny, neposkytnou třeti osobě bez písemného souhlasu druhé
smluvnľ strany a tyto informace nepoužijí k jinému účelu než plnění této smlouvy.
Tato povinnost trvá i po ukončení smluvního vztahu založeného touto smlouvou.

lll. Terminy prováděni díla
Smluvní strany se dohodly, že revize PZTS a EPS budou zhotovitelem prováděny
jednou ročně, předmětem revize je prověření funkčnosti a provozuschopnosti všech
komponentů. O každé revizi bude proveden zápis do provozní knihy a kopie
formuláře výkazu práce při|ožer|a k fakturaci. O každé revizi bude též vypracována
reviznľ zpráva.
Smluvní strany se dohodly, že zkoušky provozuschopnosti požárně bezpečnostního
zařízeni EPS dle §7 vyhlášky č. 246/2001 Sb. budou prováděny zhotovitelem 1x
ročně současně s revizí EPS. Druhou pdoletní zkoušku provozuschopnosti EPS
bude provádět proškolený pracovník objednatele, včetně zápisu do provozní knihy.

Smluvní strany se dohodly, že opravy PZTS a EPS budou prováděny v případě
potřeby na základě objednávky objednatele, předmětem oprav jsou veškeré činnosti
potřebné k odstranění všech zjištěných závad a nedostatků tak, aby byly dosaženy
předepsané parametry PZTS a EPS. Zhotovitel oznámi den konánl revize alespoň 7
pracovních dnů předem telefonicky pověřené osobě uvedené v příloze č. 2, která je
nedilnou součástí této smlouvy. O opravě PZTS a EPS bude proveden zápis do
provozní knihy a kopie formuláře výkazu práce zhotovitele bude přiložena k fakturaci.

Revize a zkoušky provozuschopnosti PZTS a EPS se zavazuje zhotovitel provést
bez předchozí objednávky objednatele ve výše uvedených terminech tak, aby byla
dodržena příslušná ČSN a vyhláška 246/2001 Sb.
Opravy se zhotovitel zavazuje provést na základě objednávky objednatele v pracovní
dny do 24 hodin a ve dnech pracovniho volna do 72 hodin od ohlášení závady
objednatelem. Zhotovitel se dále zavazuje provést na základě objednávky
objednatele expresní zásah do 12 hodin od nahlášení závady objednatelem.
Objednatel je povinen po zjištění závady nebo nedostatku PZTS a EPS tuto závadu
zhotoviteli telefonicky i faxem (e-mailem) ohlásit prostřednictvím pověřené osoby



uvedené v příloze č. 2 na telefonní a faxové číslo (e-mailovou adresu) uvedené
v příloze č. 3. Obě přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy.

lV. Předání díla
Zhotovitel je povinen vyhotovit písemný záznam o provedené servisní službě, a to do
provozní knihy. Zhotovitel je dále povinen pořídit zprávu o provedené servisní sIužbě
a tuto zprávu předložit objednateli společně s fakturou za provedenou servisní
službu. O každé revizi bude navíc vypracována revizní zpráva a zaslána poštou
objednateli.

V. Cena díla, náhrada hotových výdajů, spIatnost
Smiuvní strany se dohodly, že za veškeré servisní služby zhotoviteli přísluši odměna,
uvedená v příloze č. 4 ,,Ceník", která je nedílnou součástí této smlouvy.

Zhotovitel má nárok na náhradu hotových výdajů, které mu vznikly v souvislosti
s provádění servisních služeb. Zhotovitel je oprávněn vyúčtovat objednateli materiál
použitý se souhiasem objednatele v souvislosti s poskytovanou servisní sIužbou.

Smluvní strany se dohodli, že stanovené ceny jsou uvedeny bez DPH.

Smluvní strany se dohodly na čtvrtletní fakturaci provedených servisních služeb.
Zhotovitel je povinen vystavit fakturu za provedené servisni sIužby a objednateli
zaslat do 7 dnů nás]edujícího měsíce, pokud se s objednatelem nedohodne jinak.
Faktura vystavená zhotovitelem musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o
dani z přidané hodnoty v pIatném znění.
Objednatel je povinen zaplatit vystavenou fakturu do 14 dnů od jejího doručení
zhotovitelem.

VI. Záruční podminky
Zhotovitel poskytuje záruku za provedené servisní sIužby 24 měsíců a za použitý
materiál nejméně 24 měsíců, nebo záruku delší die záručních podmínek konkrétního
materiálu.

VIl. Účinnost smlouvy
Smlouva se uzavirá na dobu neurčitou s účinností ode dne jejího podpisu.

Smlouva může být měněna pouze pIsemným dodatkem.

Obě smluvní strany mohou tuto smlouvu kdykoli písemně vypovědět, přičemž
výpovědní lhůta činí 3 měsice a počíná běžet prvním kalendářním dnem měsíce
následujÍcÍho po měsíci, ve kterém byla druhé straně pIsemná výpověd' doručena.

Objednatel je oprávněn smlouvu písemně vypovědět v případě, že zhotovitel po
opakovaném pIsemném upozornění nedodrží termín stanovený v této smlouvě
k odstranění závad.



Zhotovitel je oprávněn smlouvu písemně vypovědět v případě, že objednatel
neuhradí zhotoviteli doručenou fakturu ani do 15 dnů od doručeni písemné výzvy
zhotovitele k úhradě.
V těchto připadech činí výpovědní lhůta 1 měsíc a počíná běžet prvnim kalendářním
dnem měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, ve kterém byla druhé straně pIsemná
výpověd' doručena.

VIII. Závěrečná ustanovení
Dnem podpisu této smlouvy se ruši platnost Smlouvy o zabezpečení servisní činnosti
EZS a EPS ze dne 31. 10. 2002.

Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotovení, každá smluvní strana obdrži po
jednom vyhotovení.

Obě smluvnl strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetly, tato odpovídá
jejich vážné, svobodné a omylu prosté vůli, což stvrzují svými podpisy.

V 1°/zn /' ,,, 2Gm'A- 2o,12

Zhotovitel: Objednatel:

M
lne

. . . . .Mgr. Pet
Státního



PŘÍLOHA Č. 4 -"CENĹK"

Ceny uvedené v tomto ceníku jsou stanoveny se slevou 10% k standardním cenám
firmy lnel - Technik, spol. s r. o.

Měsíční paušálni částka:
Obsahuje.'
Drženl servisnl pohotovosti
Čas na cestě
Poradenská činnost - navrhovánl zlepšenl efektivnosti

Zkouška činnosti EPS po|o|etni lobsahuje zk. plynl
Revize EPS roční, vypracování revizní zprávy lobsahuje zk. plynl
Revize PZTS ročni, vypracováni revizni zprávy
Oprava v pracovní době
Oprava - expresní zásah:
Jizdné:

250,- Kč

0,- KČ (neprovádl se)
5 200,- Kč
2 600,- Kč
390,- Kč/hod
1 080,- Kč/hod
10,5 Kč/km

Cena materiálu:
dle aktuálního ceniku firmy lnel - Technik, spoI. s r. o. se slevou 10%.

Stanovené ceny jsou uvedeny bez DPH.


